ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 мая 2024 года № 369-пп

Иркутск

О внесении изменений в раздел «Городской округ муниципальное
образование город Иркутск» результатов определения кадастровой

стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного
строительства, машино-мест на территории Иркутской области, по
кадастровым номерам зданий, помещений, сооружений, объектов

незавершенного строительства, машино-мест по состоянию
на 1 января 2023 года

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в раздел «Городской округ муниципальное образование
город Иркутск» результатов определения кадастровой стоимости зданий,
помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино
мест на территории Иркутской области, утвержденных постановлением
Правительства Иркутской области от 23 ноября 2023 года № 1068-пп,
следующие изменения:

«

«

« 141ЦУ08 _____ з»:зо:ииии.34:л44_____ _____ z/ozjzyjy,/:?______».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

1) строку 1075856 изложить в следующей редакции:
1075856 38:36:000011:1672 5284270,53
2) строку 1406892 изложить в следующей редакции:
1406892 38:36:000034:20404 37474967,06
3) строку 1397241 изложить в следующей редакции:
1397241 38:36:000033:9841 21381113,78
4) строку 1410968 изложить в следующей редакции:
1410968 38:36:000034:3144 275232939,75

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru